
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia dnia rektorskiego 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., w związku z § 2 ust. 3 „Regulaminu studiów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, wprowadzonego 

Uchwałą nr 28/2021 Senatu Akademii z dnia 19 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W związku z zaplanowanym na 2 kwietnia 2025 roku wydarzeniem pn. „Otwarcie 

Centrum Symulacji i Nauczania Fizjoterapii AWF Poznań” ustanawiam ten dzień wolnym 

od zajęć dydaktycznych dla: 

1) studentów kierunku fizjoterapia, prowadzonego na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu, 

2) nauczycieli akademickich, którzy tego dnia mają zaplanowane zajęcia 

ze studentami, o których mowa w pkt 1. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


